

SoMe Learn ApS

Ladegårdsgade 6, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 89 92 71

Årsrapport

1. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Josefine Bak Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. december 2020 - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SoMe Learn ApS
Ladegårdsgade 6, st. tv.
9000 Aalborg

E-mail: business@josefinebak.dk

CVR-nr.: 41 89 92 71

Regnskabsår: 1. december - 31. december

Direktion

Josefine Bak Frederiksen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med online coaching og kursus og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325.078 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.724 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/12 2020 - 31/12 2021 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 325.078 |
| 1 Personaleomkostninger | -100.328 |
| Driftsresultat | 224.750 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.010 |
| Resultat før skat | 222.740 |
| Skat af årets resultat | -49.016 |
| Årets resultat | 173.724 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 |
| Overføres til overført resultat | 116.524 |
| Disponeret i alt | 173.724 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2021</u> |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>21.348</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>21.348</u> |
| Likvide beholdninger | <u>339.388</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>360.736</u> |
| Aktiver i alt | <u>360.736</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 116.524 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>57.200</u> |
| Egenkapital i alt | <u>213.724</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.777 |
| Selskabsskat | 49.016 |
| Anden gæld | <u>80.219</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>147.012</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>147.012</u> |
| Passiver i alt | <u>360.736</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 3 Eventualposter | |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager | 100.046 |
| Andre omkostninger til social sikring | 282 |
| | <u>100.328</u> |

| | |
|--|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
|--|----------|

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
